go Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 02 de Abril de 2020.

Ofício nº 4738/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Cêmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) JEAN CORAUCI cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Ii Munici

jT
Ribeirão Preto

1]HInº 19702/2020
Data: 15/04/2020 Horário: 17:24

ADM -

Atenciosamente

A And
NICANOR LOPES

SECRETÁRIO DA CASACIVIL

f
A 1

Í

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 1079/2020 e
À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA |
1

Z
É

jaRIBEIRÃO PRETO SP ins alo!

Estado de São Pauloss Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 02 de Abril de 2020.

Ofício nº 4738/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) JEAN CORAUCI cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Atenciosamente

uicanoRTOPES /SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

/

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃONº(s) 1079/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 02 de Abril de 2020.

Ofício nº 4738/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) JEAN CORAUCI cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Atenciosamente
/

| A da |
ANIÇANOR LOPES /

SECRETÁRIO DA CASA CIVIL í

E Vo
REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 1079/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

enereemeniotneme po:

xbaÃO 3
3.

DogoNNO.4 Sad ,

NY o

marcio Sitveira aa Silva -
*ngº Agrônomo

Bly Preças e Parques Públicas
Toordenadoria de Limpeza Urbank

SEGUE(M) JUNTADO(S) NESTE FOLHA(S) ..........i PROCNº......... do imirsio minecairBs DO

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 02 de Abril de 2020.

Ofício nº 4739/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ORLANDO PESOTI cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Camara Municipal de Ribeirão Preto

Protocolo Geral nº 19703/2020
Data: 15/04/2020 Horário: 17:24

ADM -

Atenciosamente

INICANOR-LOPES
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

N

ê

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 1134/2020

pe
À Sua Excelência EM

A 7ºLINCOLN FERNANDES n te E

nM
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA E 9X]?
RIBEIRÃO PRETO - SP

Estado de São Pauloss Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 02 de Abril de 2020.

Ofício nº 4739/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ORLANDO PESOTI cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos. '

Atenciosamente

|

1 AA )

InICaNÓRLOPES
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 1134/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Estado de São Paulogu Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 02 de Abril de 2020.

Ofício nº 4739/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ORLANDO PESOTI cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos ide alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos. '

Atenciosamente

!

l a dENICANORTOPES
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

oE EREQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 1134/2020

X pis
À Sua Excelência

j se A

LINCOLN FERNANDES a; E
lou

2
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA É DX
RIBEIRÃO PRETO - SP l

SEGUE(M) JUNTADO(S) NESTA FOLHA(S).........DD PROC. Nºch/ 008+33 5

A Astel:

| Trata-se de um campo de futebol de

l

Para solução do problema, esse espaço está

Prefectma Wanicipal de Ribeirão Preto“3 Estado de São Paulo

E FOLHA DE INFORMAÇÃO

Processonº 2020 008733 5 0s vi Vieira de Souza Leite

AESEaAICarmho

propriedade da Prefeitura Municipal, sob
gestão da Secretaria de Esportes. destinado
aouso da comunidade. que zela pelo espaço.
contando com o serviço de roçada pela
Coordenadoria de Limpeza Urbana (CLU).
Por se tratar de espaço aberto. está sujeito à
ações de vandalismo.

em estudo para inclusão no Processo de
Chamamento Público. A Y

/ 1

]AMA,
Milton Vitica.dé Souza Leite

Diretor Administrajivo
Secretaria de Espórtes

Je3/2020

Informe-se ao Nobre Edil, que

estamos encaminhando o proces o

Tools:vadiapara... vens

Eou
oQUA
Larissa Mara Parolo

chefe da Divisão de
Elaboração Leg!istativa

ASTELasecoOS, 2020

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇÃO | Sto TaeAssinatura / CarimboFLO6

——1PROCNº02/2020/0087335 Pertunato SieEEE a : Es . Qhas Anes,
DIVISÃO DE LimPETA
anrdensdori= *-AO GP —4

Em atenção ao requerimento nº 001134
ce autoria do vereador Orlando Pasoti,
solicitando informações sobre terreno na
Rua; Willian de Paula Ferreira nº 180,
onde está localizado o campo de futebol
ca Valentina Figueiredo, a Divisão de
Limpeza Pública informa que: quanto os
serviços de remoção de lixos e entulhos
descartados no espaço aberto da
referida área, será devidamente atendido
de acordo com a demanda diária desta
Divisão.

Ribeirão Preto, 27 de março 2020

Chefe da Ex

Coordenadória de Limpeza Urbana

|

|

=
L

Modelo 10